ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

Bela Vista do Toldo – SC, 29 de abril de 2021.

Exmo. Senhor

Alfredo Cezar Dreher

DD. Prefeito municipal

Nesta

Senhor Prefeito

Cumprimentando-o cordialmente, venho à presença de Vossa

Excelência, dizer da necessidade imediata de contratação de empresa para a

confecção de 01 (uma) PLACA EM DUAS FACES EM LONA IMPRESSA COM

ESTRUTURA METALICA, TUDO GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURA JÁ EXISTENTE.

Justifica-se tal contratação, pois a placa antiga foi danificada pelo vento

(temporal), estando a prefeitura sem placa de identificação.

Na certeza de que as providências necessárias serão determinadas por

Vossa Excelência, renovo na oportunidade meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Mariane Lessak Massaneiro

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

DETERMINAÇAO

Diante do oficio recebido da Secretária Municipal de Administração e

Fazenda, onde o objeto da de contratação de empresa para a confecção de 01

(uma) PLACA EM DUAS FACES EM LONA IMPRESSA COM ESTRUTURA

METALICA, TUDO GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO EM ESTRUTURA JÁ

EXISTENTE.

De acordo com a Lei n.º 14.133, de 1º de Abril de 2021, artigo 75, inciso

II determino que a Comissão Permanente de Licitação que proceda ao

competente Processo Administrativo com essa finalidade.

Bela Vista do Toldo - SC, 22 de abril de 2021.

ALFREDO CEZAR DREHER

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

EDITAL DE DISPENSA Nº 02/2021 – PREFEITURA MUNICIPAL

Dispensa de licitação conforme fundamento no artigo 75, inciso II da Lei

nº 14.133/21, sendo o objeto a contratação de empresa para a confecção de 01

(uma) PLACA EM DUAS FACES EM LONA IMPRESSA COM ESTRUTURA

METALICA, TUDO GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO EM ESTRUTURA JÁ

EXISTENTE, para a devida identificação do prédio da Prefeitura.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02.01 – GABINETE DO PREFEITO

Projeto Atividade 2.002 - Manutenção do Gabinete do Prefeito

(3) - 3.3.90.00.00.00.00.00.0700 - Aplicações Diretas

De acordo com a Lei nº 14.133 de 1º de Abril de 2021, Artigo 75, inciso II, para

este processo Administrativo será adotada a Modalidade de Dispensa de

Licitação para Obras e Serviços de Engenharia.

                                             Bela Vista do Toldo – SC, 31 de Maio de 2021.

ALFREDO CEZAR DREHER

PREFEITO MUNICIPAL